('

C)

('

LEI N° 3.383 DE 20 DE DEZEMBRO DE 1.994.

eÃ,MARA MUNICIPAL Ili
AS S l S

Jre*'91o .a.O·- . ()()(;
96

.Estiada em,_f2_j o I J

Dlsp6e sobre autorizaçlo ao Poder
,:secut1vo para celebrar conv@nio
com a Secretaria de Estado de
Recursos Hidrlcos, para o fim que
especlftCL

. r-

seguinte Lei:

Artigo 1°-

Artigo 2°-

de 1.994.

O PREFEITO DO MUNIC:iPIO DE ASSIS:

Faço saber que a Câmara Municipal de Assis, aprova e eu sanciono a

Fica o Poder Executivo autorizado a celebrar convênio com a Secretaria

de Estado de Recursos Hídricos, para receber doação de ttansfonnadores

de energia elétrica, nos termos que convencionar.

Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 20 de dezembro de 1.994.

Av. Rui S.rbou. D· Fone PABX: (01tl) 22-3633 ·Fax: 22-814' • CEP 19.&ooo.OOO·- Ai81S - SP M..ai
Grilio:a .........